UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ THỌ
                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            -:-                                        -----------------------------------------

Số: 262/QĐ-UB                             Việt Trì, ngày 11 tháng 02 năm 1998

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

Về việc quy định mức thi tuyển công chức Y tế năm 1998.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

- Căn cứ luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21 tháng 6 năm 1994.

- Căn cứ Nghị định 87/CP ngày 19/12/1996 của Chính Phủ.

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Y tế và Trưởng ban Tổ chức chính quyền tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Quy định mức thu tiền phục vụ cho công tác thi tuyển công chức y tế năm 1998 là 100.000 đ (Một trăm ngìn đồng) 1 người dự thi.

Điều 2: Chủ tịch Hội đồng thi tuyển công chức Y tế và Giám đốc Sở Y tế chịu trách nhiệm tổ chức thu theo mức quy định, xây dựng kế hoạch và chỉ đạo chi phí hợp lý, đúng nguyên tắc, đảm bảo tiết kiệm.

Điều 3: Các ông: ChánhVăn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng thi tuyển công chức Y tế, Trưởng Ban TCCQ tỉnh, Giám đốc Sở Y tế chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

   K/T  CHỦ TỊCH  UBND TỈNH PHÚ THỌ

 PHÓ CHỦ TỊCH

    TRẦN NHO

        (Đã ký)